
NR DRAP ZVAP EMËR MBIEMËR
SHKOLLAT QË KANË PËRZGJEDHUR 

KANDIDATËT
PROFILI

1 DRAP DURRËS VORË S GJ 9- VJECARE  BERXULL Histori-Gjeografi

2 DRAP DURRËS VORË M F
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Histori-Gjeografi

3 DRAP DURRËS VORË A H
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Histori-Gjeografi

4 DRAP DURRËS VORË D V
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Histori-Gjeografi

5 DRAP DURRËS VORË A K
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Histori-Gjeografi

6 DRAP DURRËS VORË L D
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Histori-Gjeografi

7 DRAP DURRËS VORË A M NUK KA PASUR VENDE Matematikë 

8 DRAP DURRËS VORË V D NUK KA PASUR VENDE Biologji-Kimi

9 DRAP DURRËS VORË L H KA REFUZUAR SHKOLLEN 9- VJECARE GJOKAJ Gjuhë Angleze 

10 DRAP DURRËS VORË A S 9-VJECARE  VORE Arsimi Fillor 

11 DRAP DURRËS VORË E GJ 9- VJECARE MUCAJ Arsimi Fillor 

12 DRAP DURRËS KAVAJË F K
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Biologji

13 DRAP DURRËS KAVAJË E D REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

14 DRAP DURRËS KAVAJË R B REFUZOJ Arsimi Fillor

15 DRAP DURRËS KAVAJË M L
PAS NJE VENDI TE LIRE QE ESHTE ZENE NUK KA 

PASUR VENDE TE LIRA
Edukim Fizik

16 DRAP DURRËS KAVAJË E SH NUK KA PASUR VENDE Histori

17 DRAP DURRËS KAVAJË S G REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

18 DRAP DURRËS KAVAJË B M NUK KA PASUR VENDE Histori

19 DRAP DURRËS KAVAJË M A NUK KA PASUR VENDE Gjeografi

20 DRAP DURRËS KAVAJË A Ç NUK KA PASUR VENDE Biologji

21 DRAP DURRËS KAVAJË L H REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

22 DRAP DURRËS KAVAJË E C NUK KA PASUR VENDE Art Pamor

23 DRAP DURRËS KAVAJË E M REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

24 DRAP DURRËS KAVAJË M P NUK KA PASUR VENDE Fizike

25 DRAP DURRËS KAVAJË A K SHKOLLA "3 DESHMORET" Edukim Fizik

26 DRAP DURRËS KAVAJË M K SHKOLLA ÇETE Arsim Fillor

27 DRAP DURRËS KAVAJË M P NUK KA PASUR VENDE Gjuhe Angleze

28 DRAP DURRËS KAVAJË D M NUK KA PASUR VENDE Gjuhe Angleze

29 DRAP DURRËS KAVAJË V F REFUZOJ Arsim Fillor

30 DRAP DURRËS KAVAJË S Ç REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

31 DRAP DURRËS KAVAJË E B NUK KA PASUR VENDE Histori 

32 DRAP DURRËS KAVAJË H H REFUZOJ Gjuhe Shqipe dhe Letersi

33 DRAP DURRËS KAVAJË M P NUK KA PASUR VENDE Matematike

34 DRAP DURRËS KAVAJË M S NUK KA PASUR VENDE Gjuhe italiane

35 DRAP DURRËS KAVAJË D A NUK KA PASUR VENDE Biologji

36 DRAP DURRËS KAVAJË E K NUK KA PASUR VENDE Histori

37 DRAP DURRËS KAVAJË M M SHKOLLA MEMZOTAJ Arsim Fillor

38 DRAP DURRËS KRUJË A B NUK KA PASUR VENDE NE KETE PROFIL Kimi 

39 DRAP DURRËS KRUJË F R REFUZON VENDET Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

40 DRAP DURRËS KRUJË E S REFUZON VENDET Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

41 DRAP DURRËS KRUJË E C GJERGJ KASTRIOT SKENDERBEU Gjuhë Italiane 

42 DRAP DURRËS KRUJË L M SHERIF DERVISHI Arsimi Fillor 

43 DRAP DURRËS KRUJË N SH REFUZON VENDET Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

44 DRAP DURRËS KRUJË E M REFUZON VENDET Gjuhë Angleze 

45 DRAP DURRËS KRUJË E K REFUZON VENDET Histori 

46 DRAP DURRËS KRUJË N A REFUZON VENDET Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

47 DRAP DURRËS KRUJË V K ADEM GJELI Matematikë 



48 DRAP DURRËS KRUJË A D NUK ESHTE PARAQITUR Gjeografi 

49  DURRËS KRUJË L M REFUZON VENDET Histori 

50  DURRËS KRUJË D H ISUF HASAN PULA Arsimi Fillor 

51  DURRËS KRUJË L M REFUZON VENDET Biologji 

52  DURRËS KRUJË S D ADEM GJELI Gjuhë Angleze 

53  DURRËS KRUJË A C SHOTE GALICA + ADEM GJELI Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

54  DURRËS KRUJË P H BAKUSHE VISHA Matematikë 



55  DURRËS BULQIZË E T SHKOLLA 9-VJEÇARE “XHEVDET DODA’’ Arsimi Fillor 

56  DURRËS BULQIZË A H MESME E BASHKUAR"ASLLAN KETA"F-BULQIZË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

57  DURRËS BULQIZË E B SHKOLLA 9-VJEÇARE“ISMAIL JANGULLI’’GODVI Gjeografi 

58  DURRËS BULQIZË N D SHKOLLA 9-VJEÇARE“IBRAHIM Histori

59  DURRËS BULQIZË B C NUK KA VEND VAKANT Gjeografi

60  DURRËS BULQIZË L D NUK U PARAQIT /ËSHTË LARGUAR Gjuhe Shqipe dhe Letersi

61  DURRËS BULQIZË A D NUK KA VEND VAKANT Histori Gjeografi

62  DURRËS BULQIZË A D REFUZOI Gjuhe Shqipe dhe Letersi

63  DURRËS BULQIZË A X REFUZOI Gjuhe Shqipe dhe Letersi

64  DURRËS BULQIZË A K NUK KA VEND VAKANT Biologji Kimi

65  DURRËS BULQIZË M XH NUK KA VEND VAKANT Gjeografi

66  DURRËS BULQIZË Y H REFUZOI Gjuhe Shqipe dhe Letersi

67  DURRËS MAT R B SHKOLLA 9 VJEÇARE "31 KORRIKU" BURREL Arsim Fillor

68  DURRËS MAT M K REFUZUAR Arsim Fillor

69  DURRËS MAT D XH REFUZUAR Arsim Fillor

70  DURRËS MAT E L REFUZUAR Arsim Fillor

71  DURRËS MAT V H REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

72  DURRËS MAT L L REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

73  DURRËS MAT A L REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

74  DURRËS MAT E A REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

75  DURRËS MAT G K REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

76  DURRËS MAT M R REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

77  DURRËS MAT Z K REFUZUAR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

78  DURRËS MAT M L SHKOLLA 9 VJEÇARE "MUSTAFA GJESTILA" Gjuhë Angleze

79  DURRËS MAT D I REFUZUAR Gjuhë Angleze

80  DURRËS MAT L S NUK KA PASUR VENDE Gjeografi 

81  DURRËS MAT E K NUK KA PASUR VENDE Gjeografi 

82  DURRËS MAT V LL NUK KA PASUR VENDE Gjeografi

83  DURRËS MAT A R NUK KA PASUR VENDE Histori

84  DURRËS MAT A P NUK KA PASUR VENDE Biologji

85  DURRËS MAT S K NUK KA PASUR VENDE Biologji

86  DURRËS MAT A D NUK KA PASUR VENDE Biologji

87  DURRËS MAT X L NUK KA PASUR VENDE Biologji

88  DURRËS MAT V GJ NUK KA PASUR VENDE Biologji

89  DURRËS MAT S P NUK KA PASUR VENDE Biologji

90  DURRËS MAT B H NUK KA PASUR VENDE Biologji 

91  DURRËS MAT A D NUK KA PASUR VENDE Biologji

92  DURRËS MAT G H NUK KA PASUR VENDE Biologji

93  DURRËS MAT K LL NUK KA PASUR VENDE Kimi

94  DURRËS MAT D N REFUZUAR Edukim Fizik

95  DURRËS MAT B K SHKOLLA 9-VJEÇARE "ALI XHETANI" ZENISHT Edukim Fizik

96  DURRËS MAT E R REFUZUAR Matematikë

97  DURRËS KAMËZ S O NUK U KRYE LEVIZJE Histori-Gjeografi

98  DURRËS KAMËZ E B NUK U KRYE LEVIZJE Gjuhe Angleze

99  DURRËS KAMËZ E H GJIMNAZI SULEJMAN ELEZI Edukim Fizik

100  DURRËS KAMËZ S A SHKOLLA 9-VJECARE AZEM HAJDARI Arsim Fillor

101  DURRËS KAMËZ J D NUK U KRYE LEVIZJE Arsim Fillor

102  DURRËS KAMËZ T B SHKOLLA 9-VJECARE LIDHJA E PRIZRENIT Edukim Fizik

103  DURRËS KAMËZ M J NUK U KRYE LEVIZJE Fizike

104  DURRËS KAMËZ K P GJIMNAZI ELEZ ISUF NDREU Matematike

105  DURRËS KAMËZ D H SHKOLLA 9-VJECARE 100 VJETORI Tik

106  DURRËS KAMËZ E L NUK U KRYE LEVIZJE Gjuhe Shqipe

107  DURRËS KAMËZ A D GJIMNAZI IBRAHIM RUGOVA Edukim Fizik

108  DURRËS KAMËZ M K NUK U KRYE LEVIZJE Gjuhe Angleze

109  DURRËS KAMËZ M M SHKOLLA 9-VJECARE VELLAZERIMI Gjuhe Angleze

110  DURRËS KAMËZ I B NUK PERZGJODHI ASNJE SHKOLLE Fizike



111  DURRËS KAMËZ F M SHKOLLA 9-VJECARE KAMEZ E RE Arsim Fillor

112  DURRËS KAMËZ B H NUK PERZGJODHI ASNJE SHKOLLE Arsim Fillor

113  DURRËS KAMËZ A SH NUK PERZGJODHI ASNJE SHKOLLE Matematike

114  DURRËS KAMËZ V G SHKOLLA 9-VJECARE LIDHJA E PRIZRENIT Arsim Fillor

115  DURRËS KAMËZ L K NUK U KRYE LEVIZJE Arsim Fillor

116  DURRËS KAMËZ R N NUK U KRYE LEVIZJE Fizike

117  DURRËS KAMËZ M S NUK U KRYE LEVIZJE Gjuhe Shqipe

118  DURRËS KAMËZ A H SHKOLLA 9-VJECARE 100 VJETORI Gjeografi

119  DURRËS KAMËZ L R SHKOLLA 9-VJECARE AZEM HAJDARI ZALL- Biologji-Kimi

120  DURRËS KAMËZ I P GJIMNAZI ISA BOLETINI Biologji-Kimi

121  DURRËS KAMËZ A H SHKOLLA 9-VJECARE TAHIR SINANI Biologji-Kimi



122  DURRËS DIBËR O S GJIMNAZI "SAID NAJDENI", PESHKOPI Gjermanisht

123  DURRËS DIBËR Z S REFUZOI Anglisht

124  DURRËS DIBËR N H GJIMNAZI "SAID NAJDENI", PESHKOPI Anglisht

125  DURRËS KLOS L D NUK KA PASUR VENDE Bio-Kimi

126  DURRËS KLOS S G NUK KA PASUR VENDE Histori-Filologji

127  DURRËS KLOS I A NUK KA PASUR VENDE Histori-Filologji

128  DURRËS KLOS T P NUK KA PASUR VENDE Histori-Gjeografi

129  DURRËS KLOS M B NUK KA PASUR VENDE Histori-Gjeografi

130  DURRËS KLOS L D REFUZUAR Bio-Kimi

131  DURRËS KLOS S I REFUZUAR Bio-Kimi

132  DURRËS KLOS A M REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

133  DURRËS KLOS L Ç REFUZUAR Arsim fillor

134  DURRËS KLOS E G REFUZUAR Arsim fillor

135  DURRËS KLOS E H REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

136  DURRËS KLOS A B REFUZUAR Gjeografi

137  DURRËS KLOS L G REFUZUAR Edukim fizik

138  DURRËS KLOS E K REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

139  DURRËS KLOS D B REFUZUAR Histori-Gjeografi

140  DURRËS KLOS Z S REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

141  DURRËS KLOS A Ç REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

142  DURRËS KLOS R SH REFUZUAR Arsim fillor

143  DURRËS KLOS D L REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

144  DURRËS KLOS L B REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

145  DURRËS KLOS F B REFUZUAR Gjuhë shqipe dhe letërsi

146  DURRËS KLOS E D REFUZUAR Bio-Kimi

147  DURRËS KLOS V T SHKOLLA 9-VJEÇARE "TAHIR HOXHA" KLOS Anglisht

148  DURRËS RROGOZHINË B K NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

149  DURRËS RROGOZHINË D T TERHEQUR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

150  DURRËS RROGOZHINË A A NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 

151  DURRËS RROGOZHINË M K NUK KA PASUR VENDE Matematikë 

152  DURRËS RROGOZHINË M P NUK KA PASUR VENDE Matematikë 

153  DURRËS RROGOZHINË S SH NUK KA PASUR VENDE Matematikë 

154  DURRËS RROGOZHINË E K NUK KA PASUR VENDE Biologji 

155  DURRËS RROGOZHINË S P NUK KA PASUR VENDE Kimi 

156  DURRËS RROGOZHINË O T TERHEQUR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 

157  DURRËS RROGOZHINË B T TERHEQUR Gjuhë Angleze 

158  DURRËS RROGOZHINË E H NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Angleze 

159  DURRËS RROGOZHINË E P NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Angleze 

160  DURRËS RROGOZHINË E B NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Italiane 

161  DURRËS RROGOZHINË A T NUK KA PASUR VENDE Gjuhë Italiane 

162  DURRËS RROGOZHINË R GJ NUK KA PASUR VENDE Arsimi Parashkollor 

163  DURRËS RROGOZHINË N K NUK KA PASUR VENDE Arsimi Parashkollor 

164  DURRËS RROGOZHINË B P NUK KA PASUR VENDE Shkenca Sociale 

165  DURRËS RROGOZHINË B T NUK KA PASUR VENDE Histori 

166  DURRËS RROGOZHINË K J NUK KA PASUR VENDE Histori 

167  DURRËS RROGOZHINË R V NUK KA PASUR VENDE Histori 

168  DURRËS RROGOZHINË Xh RR NUK KA PASUR VENDE Histori 

169  DURRËS RROGOZHINË F S NUK KA PASUR VENDE Histori 

170  DURRËS RROGOZHINË S N SHKOLLA 9-VJEÇARE LEKAJ Arsimi Fillor 

171  DURRËS RROGOZHINË I S NUK KA PASUR VENDE Arsimi Fillor 

172  DURRËS TIRANË M H PETRO NINI LUARASI Anglisht

173  DURRËS TIRANË M R ISMAIL QEMALI Anglisht

174  DURRËS TIRANË E D REFUZOI Anglisht

175  DURRËS TIRANË L K MIHAL GRAMENO Anglisht

176  DURRËS TIRANË E C DESHMORETE LIRISE Anglisht

177  DURRËS TIRANË K O PETRO NINI LUARASI  10 ORE + Anglisht

178  DURRËS TIRANË J M EDITH DURHAM Anglisht

179  DURRËS TIRANË F N LIDHJA E PRIZRENIT 19 ORE + 26 NENTORI 4 Anglisht



180  DURRËS TIRANË J D 17 SHKURTI Anglisht

181  DURRËS TIRANË F H REFUZOI Anglisht

182  DURRËS TIRANË V Z EMIN DURAKU Anglisht

183  DURRËS TIRANË E K HASAN TAHSIM Anglisht

184  DURRËS TIRANË B A KUSHTRIMI I LIRISE Anglisht

185  DURRËS TIRANË A K DRITA PELINKU Anglisht

186  DURRËS TIRANË A S Anglisht

187  DURRËS TIRANË M R KONGRESI I MANASTIRIT Anglisht

188  DURRËS TIRANË I S 4 DESHMORET 16 ORE + 1 MAJI 6 ORE Anglisht

189  DURRËS TIRANË R Z REFUZOI Anglisht

190  DURRËS TIRANË R N SABAHUDIN GABRANI Arsim Fillor

191  DURRËS TIRANË V N KOSOVA Arsim Fillor

192  DURRËS TIRANË L S SABAHUDIN GABRANI Arsim Fillor

193  DURRËS TIRANË T H HASAN VOGLI Arsim Fillor

194  DURRËS TIRANË V B MUSTAFA QEMAL ATATURKU Arsim Fillor

195  DURRËS TIRANË E GJ VASIL SHANTO Arsim Fillor

196  DURRËS TIRANË E L LASGUSH PORADECI Arsim Fillor

197  DURRËS TIRANË A H MUSTAFA GREBLLESHI Arsim Fillor

198  DURRËS TIRANË V A PJETER BUDI Arsim Fillor

199  DURRËS TIRANË M M KONGRESI I MANASTIRIT Arsim Fillor

200  DURRËS TIRANË B C REFUZOI Arsim Fillor

201  DURRËS TIRANË T H SELMAN META (VARTESE DOBRESH) Arsim Fillor

202  DURRËS TIRANË T H VASIL SHANTO Arsim Fillor

203  DURRËS TIRANË B H REFUZOI Arsim Fillor

204  DURRËS TIRANË A K REFUZOI Arsim Fillor

205  DURRËS TIRANË D P GJON BUZUKU Arsim Fillor

206  DURRËS TIRANË M K 1 MAJI Arsim Fillor

207  DURRËS TIRANË E K SABAHUDIN GABRANI Arsim Fillor

208  DURRËS TIRANË K D IBRAHIM BRAHJA Arsim Fillor

209  DURRËS TIRANË A P EDITH DURHAM Arsim Fillor

210  DURRËS TIRANË G H PJETER BUDI Arsim Fillor

211  DURRËS TIRANË L SH GJON BUZUKU Arsim Fillor

212  DURRËS TIRANË K J LASGUSH PORADECI Arsim Fillor

213  DURRËS TIRANË M P AT ZEF PLLUMI Arsim Fillor

214  DURRËS TIRANË A Q KOREOGRAFIKE Arsim Fillor

215  DURRËS TIRANË D Q 1 MAJI Arsim Fillor

216  DURRËS TIRANË F M REFUZOI Arsim Fillor

217  DURRËS TIRANË L K REFUZOI Arsim Fillor

218  DURRËS TIRANË A M MIHAL GRAMENO Arsim Fillor

219  DURRËS TIRANË A B RAMAZAN DERVISHI (VARTESE STERMAS) Arsim Fillor

220  DURRËS TIRANË A XH DHORA LEKA Arsim Fillor

221  DURRËS TIRANË S S MUSTAFA QEMAL ATATURKU Arsim Fillor

222  DURRËS TIRANË B D 17 SHKURTI Arsim Fillor

223  DURRËS TIRANË I E JERONIM DE RADA Arsim Fillor

224  DURRËS TIRANË Q S OSMAN MYDERIZI Arsim Fillor

225  DURRËS TIRANË N D KONGRESI I LUSHNJES Arsim Fillor

226  DURRËS TIRANË J D REFUZOI Arsim Fillor

227  DURRËS TIRANË K T KONGRESI I MANASTIRIT Arsim Fillor

228  DURRËS TIRANË A K REFUZOI Arsim Fillor

229  DURRËS TIRANË O A REFUZOI Arsim Fillor

230  DURRËS TIRANË L SH REFUZOI Arsim Fillor

231  DURRËS TIRANË S B DHORA LEKA Arsim Fillor

232  DURRËS TIRANË E D MJULL BATHORE Arsim Fillor

233  DURRËS TIRANË R K MIHAL GRAMENO Arsim Fillor

234  DURRËS TIRANË A M SHYQYRI PEZA Arsim Fillor

235  DURRËS TIRANË T M EDITH DURHAM Biologji - Kimi

236  DURRËS TIRANË D H REFUZOI Biologji - Kimi

237  DURRËS TIRANË R R Biologji - Kimi

238  DURRËS TIRANË M Z REFUZOI Biologji - Kimi

239  DURRËS TIRANË M SH REFUZOI Kimi - Biologji

240  DURRËS TIRANË L Z REFUZOI Biologji - Kimi

241  DURRËS TIRANË M M REFUZOI Kimi - Biologji

242  DURRËS TIRANË I L REFUZOI Biologji - Kimi



243  DURRËS TIRANË L SH BETIM MUCO Biologji - Kimi

244  DURRËS TIRANË Z S REFUZOI Kimi - Biologji

245  DURRËS TIRANË R S 7 MARSI Biologji - Kimi

246  DURRËS TIRANË K S FAN NOLI 16 ORE + DORA DISTRIA 8 ORE Biologji - Kimi

247  DURRËS TIRANË E G REFUZOI Biologji - Kimi

248  DURRËS TIRANË M B BEDRI LLAGAMI Biologji - Kimi

249  DURRËS TIRANË J N REFUZOI Kimi

250  DURRËS TIRANË M P REFUZOI Biologji - Kimi

251  DURRËS TIRANË A B MERSIN DUQI Biologji - Kimi

252  DURRËS TIRANË A O REFUZOI Biologji - Kimi

253  DURRËS TIRANË E XH ANDON ZAKO CAJUPI Edukim Fizik

254  DURRËS TIRANË M H REFUZOI Edukim Fizik

255  DURRËS TIRANË R M JERONIM DE RADA Edukim Fizik

256  DURRËS TIRANË H L QEMAL STAFA Edukim Fizik

257  DURRËS TIRANË E P PARTIZANI Edukim Fizik

258  DURRËS TIRANË A B REFUZOI Edukim Fizik

259  DURRËS TIRANË E F REFUZOI Edukim Fizik

260  DURRËS TIRANË G S ALEKS BUDA Edukim Fizik

261  DURRËS TIRANË Z M REFUZOI Edukim Fizik

262  DURRËS TIRANË F N LUNDER Edukim Fizik

263  DURRËS TIRANË L K 28 NENTORI Edukim Fizik

264  DURRËS TIRANË L M AVNI RUSTEMI Edukim Fizik

265  DURRËS TIRANË M H REFUZOI Matematike

266  DURRËS TIRANË A L EDITH DURHAM Matematike - Fizike

267  DURRËS TIRANË N M ANDON ZAKO CAJUPI Matematike

268  DURRËS TIRANË G H REFUZOI Matematike - Fizike

269  DURRËS TIRANË M K REFUZOI Matematike

270  DURRËS TIRANË E H DESHMORETE LIRISE Matematike - Fizike

271  DURRËS TIRANË A D REFUZOI Matematike

272  DURRËS TIRANË H T REFUZOI Fizike

273  DURRËS TIRANË A LL REFUZOI Matematike

274  DURRËS TIRANË K SH REFUZOI Matematike

275  DURRËS TIRANË V C DORA DISTRIA Matematike - Fizike

276  DURRËS TIRANË A C REFUZOI Matematike - Fizike

277  DURRËS TIRANË A B REFUZOI Matematike - Fizike

278  DURRËS TIRANË A R REFUZOI Matematike

279  DURRËS TIRANË J H REFUZOI Fizike

280  DURRËS TIRANË E XH REFUZOI Matematike - Fizike

281  DURRËS TIRANË I SH MUSTAFA GREBLLESHI Fizike

282  DURRËS TIRANË I SH MUSTAFA GREBLLESHI Fizike

283  DURRËS TIRANË B V REFUZOI Fizike

284  DURRËS TIRANË A L REFUZOI Matematike

285  DURRËS TIRANË S SH REFUZOI Matematike

286  DURRËS TIRANË M M REFUZOI Matematike

287  DURRËS TIRANË M A REFUZOI Matematike - Fizike

288  DURRËS TIRANË S M REFUZOI Fizike

289  DURRËS TIRANË A K REFUZOI Fizike

290  DURRËS TIRANË F B REFUZOI Matematike

291  DURRËS TIRANË G M REFUZOI Matematike - Fizike

292  DURRËS TIRANË L H REFUZOI Matematike

293  DURRËS TIRANË A U REFUZOI Matematike

294  DURRËS TIRANË G S REFUZOI Fizike

295  DURRËS TIRANË D D TEKNIKE ELEKTRIKE "GJERGJ CANCO", TIRANE Matematike

296  DURRËS TIRANË E D KUSHTRIMI I LIRISE Matematike - Fizike - Informatike

297  DURRËS TIRANË K B REFUZOI Fizike

298  DURRËS TIRANË E B REFUZOI Matematike

299  DURRËS TIRANË N T REFUZOI Matematike - Fizike

300  DURRËS TIRANË A M REFUZOI Fizike

301  DURRËS TIRANË E D KATUND I RI Matematike - Fizike

302  DURRËS TIRANË E K REFUZOI Fizike

303  DURRËS TIRANË F C MISTO MAME 12 ORE + KUSHTRIMI I LIRISE 8 Matematike

304  DURRËS TIRANË A X REFUZOI Matematike

305  DURRËS TIRANË V D LUNDER Matematike - Fizike - Informatike



306  DURRËS TIRANË V C ADRIAN KLOSI Matematike

307  DURRËS TIRANË A K REFUZOI Matematike - Fizike

308  DURRËS TIRANË M B REFUZOI Fizike

309  DURRËS TIRANË S O IBRAHIM HIMA Matematike

310  DURRËS TIRANË D M REFUZOI Matematike

311  DURRËS TIRANË A V 100 VJETORI I PAVARESISE Fizike

312  DURRËS TIRANË A V 100 VJETORI I PAVARESISE Fizike

313  DURRËS TIRANË B Q BASHKIM BERISHA Matematike

314  DURRËS TIRANË B Q BASHKIM BERISHA Matematike

315  DURRËS TIRANË B X NUK KISHE VENDE VAKANTE Fizike

316  DURRËS TIRANË N R NUK KISHE VENDE VAKANTE Fizike

317  DURRËS TIRANË E ZH REFUZOI Matematike

318  DURRËS TIRANË A B NUK KISHE VENDE VAKANTE Fizike

319  DURRËS TIRANË M A NUK KISHE VENDE VAKANTE Flaut/Muzike

320  DURRËS TIRANË G Z NUK KISHE VENDE VAKANTE Kanto

321  DURRËS TIRANË J D QAZIM TURDIU 14 ORE + KOSOVA 8 ORE Muzike/Kanto

322  DURRËS TIRANË A P NUK KISHE VENDE VAKANTE Muzike/Violincel

323  DURRËS TIRANË L D PETRO NINI LUARASI Frengjisht

324  DURRËS TIRANË S SH ARBEN BROCI Frengjisht

325  DURRËS TIRANË E M REFUZOI Frengjisht Per Amu

326  DURRËS TIRANË R K BESNIK SYKJA Gjeografi - Histori

327  DURRËS TIRANË D F REFUZOI Gjeografi - Histori

328  DURRËS TIRANË R M MISTO MAME Histori - Gjeografi

329  DURRËS TIRANË M S DESHMORETE LIRISE Histori - Gjeografi

330  DURRËS TIRANË B H REFUZOI Gjeografi - Histori

331  DURRËS TIRANË F F REFUZOI Histori - Gjeografi

332  DURRËS TIRANË E L BESNIK SYKJA Histori - Gjeografi

333  DURRËS TIRANË L L REFUZOI Histori - Gjeografi

334  DURRËS TIRANË A D MYSLYM KETA Histori

335  DURRËS TIRANË A H REFUZOI Gjeografi  

336  DURRËS TIRANË E L REFUZOI Histori - Gjeografi

337  DURRËS TIRANË S TH REFUZOI Histori

338  DURRËS TIRANË A H LUNDER Histori

339  DURRËS TIRANË L B MYSLYM KETA Gjeografi

340  DURRËS TIRANË E K REFUZOI Gjeografi

341  DURRËS TIRANË E B REFUZOI Histori

342  DURRËS TIRANË L E BETIM MUCO Histori

343  DURRËS TIRANË E S EMIN DURAKU Gjuhe - Letersi

344  DURRËS TIRANË S H LUNDER Gjuhe - Letersi

345  DURRËS TIRANË N H REFUZOI Gjuhe - Letersi

346  DURRËS TIRANË I A DRITA PELINKU Gjuhe - Letersi

347  DURRËS TIRANË Z SH BESNIK SYKJA Gjuhe - Letersi

348  DURRËS TIRANË E S REFUZOI Gjuhe - Letersi

349  DURRËS TIRANË V P REFUZOI Gjuhe - Letersi

350  DURRËS TIRANË M M REFUZOI Gjuhe - Letersi

351  DURRËS TIRANË E K ANDON ZAKO CAJUPI Gjuhe - Letersi

352  DURRËS TIRANË L S REFUZOI Gjuhe - Letersi

353  DURRËS TIRANË Z K REFUZOI Gjuhe - Letersi

354  DURRËS TIRANË M K REFUZOI Gjuhe - Letersi

355  DURRËS TIRANË D A OSMAN MYDERIZI 15 ORE + DORA DISTRIA 5 Gjuhe - Letersi

356  DURRËS TIRANË B C REFUZOI Gjuhe - Letersi

357  DURRËS TIRANË E XH PEZE HELMES Gjuhe - Letersi

358  DURRËS TIRANË I H REFUZOI Gjuhe - Letersi

359  DURRËS TIRANË A D KRRABE Gjuhe - Letersi

360  DURRËS TIRANË I C REFUZOI Gjuhe - Letersi

361  DURRËS TIRANË M H KOCAJ Gjuhe - Letersi

362  DURRËS TIRANË K C REFUZOI Gjuhe - Letersi

363  DURRËS TIRANË S SH 100 VJETORI I PAVARESISE Gjuhe - Letersi

364  DURRËS TIRANË A S REFUZOI Gjuhe - Letersi

365  DURRËS TIRANË B S REFUZOI Gjuhe - Letersi

366  DURRËS TIRANË A D KOSTANDIN KRISTOFORIDHI Gjuhe - Letersi

367  DURRËS TIRANË E Q NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

368  DURRËS TIRANË M A NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi



369  DURRËS TIRANË M M NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

370  DURRËS TIRANË F A NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

371  DURRËS TIRANË E K NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

372  DURRËS TIRANË E M NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

373  DURRËS TIRANË X C NUK KISHE VENDE VAKANTE Gjuhe - Letersi

374  DURRËS TIRANË E M AT ZEF PLLUMI Italisht

375  DURRËS TIRANË R M JERONIM DE RADA Italisht

376  DURRËS TIRANË K B ISMAIL QEMALI Italisht

377  DURRËS TIRANË J K REFUZOI Italisht

378  DURRËS TIRANË M O REFUZOI Italisht

379  DURRËS TIRANË E V IBRAHIM BRAHJA 14 ORE + ALUSH BARDHI 6 Italisht

380  DURRËS TIRANË X H EDITH DURHAM Shkenca Sociale

381  DURRËS TIRANË A K ISMAIL QEMALI Shkenca Sociale

382  DURRËS DURRËS S V VADARDHË Arsim Fillor

383  DURRËS DURRËS E B ABEDIN DINO Arsim Fillor 

384  DURRËS DURRËS E D REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

385  DURRËS DURRËS A SH REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

386  DURRËS DURRËS A E NENE TEREZA Arsim Fillor 

387  DURRËS DURRËS V SH REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

388  DURRËS DURRËS N T ABEDIN DINO Arsim Fillor 

389  DURRËS DURRËS I XH REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

390  DURRËS DURRËS S M NUK U PARAQIT Arsim Fillor 

391  DURRËS DURRËS L T MBAJTI POZICIONIN QE KISHTE M.NDIHMESE Arsim Fillor 

392  DURRËS DURRËS B M REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

393  DURRËS DURRËS J D REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

394  DURRËS DURRËS F A REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

395  DURRËS DURRËS R H REFUZOI VENDET E OFRUARA Arsim Fillor 

396  DURRËS DURRËS E S U KRIJUA VENDI VAKANT NE IA JUBE Arsim Fillor 

397  DURRËS DURRËS V TH KUSHTRIMI I LIRISE Anglisht

398  DURRËS DURRËS T M REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

399  DURRËS DURRËS M H REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

400  DURRËS DURRËS A B REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

401  DURRËS DURRËS A D REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

402  DURRËS DURRËS O M REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

403  DURRËS DURRËS A M REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

404  DURRËS DURRËS A S REFUZOI VENDET E OFRUARA Anglisht

405  DURRËS DURRËS E B NUK KISHTE VENDE VAKANTE Biologji Kimi

406  DURRËS DURRËS E T NUK KISHTE VENDE VAKANTE Biologji Kimi

407  DURRËS DURRËS C G NUK KISHTE VENDE VAKANTE Biologji Kimi

408  DURRËS DURRËS A S ABEDIN DINO Edukimi Fizik

409  DURRËS DURRËS J C LEONIK TOMEO Edukimi Fizik

410  DURRËS DURRËS F C REFUZOI VENDET E OFRUARA Edukimi Fizik

411  DURRËS DURRËS E T NUK KISHTE VENDE VAKANTE Fizike

412  DURRËS DURRËS A B NUK KISHTE VENDE VAKANTE Fizike

413  DURRËS DURRËS M XH NUK U PARAQIT Frengjisht

414  DURRËS DURRËS E Z NUK U PARAQIT Frengjisht

415  DURRËS DURRËS A D NUK KISHTE VENDE VAKANTE Gjeografi

416  DURRËS DURRËS D M NUK KISHTE VENDE VAKANTE Gjeografi

417  DURRËS DURRËS I H REFUZOI VENDET E OFRUARA Gjuhe Letersi

418  DURRËS DURRËS A M SHAQE MAZREKU Gjuhe Letersi

419  DURRËS DURRËS E B REFUZOI VENDET E OFRUARA Gjuhe Letersi

420  DURRËS DURRËS S A JUSUF PUKA Gjuhe Letersi

421  DURRËS DURRËS M P MBAJTI POZICIONIN QE KISHTE M.NDIHMESE Gjuhe Letersi

422  DURRËS DURRËS D G ISMET NANUSHI+XHELAL SHTUFI Gjuhe Letersi

423  DURRËS DURRËS A P LEONIK TOMEO Histori 

424  DURRËS DURRËS V K NUK U PARAQIT Histori

425  DURRËS DURRËS Z H 14 NENTORI Histori Gjeografi

426  DURRËS DURRËS P H HYSEN CELA Histori Gjeografi

427  DURRËS DURRËS F R MBAJTI POZICIONIN QE KISHTE M.NDIHMESE Histori Gjeografi

428  DURRËS DURRËS A L JUBE Histori Gjeografi

429  DURRËS DURRËS K I KUSHTRIMI I LIRISE Matematike

430  DURRËS DURRËS E SH NENE TEREZA Matematike

431  DURRËS DURRËS F H REFUZOI VENDET E OFRUARA Matematike



432  DURRËS DURRËS E C REFUZOI VENDET E OFRUARA Matematike

433  DURRËS DURRËS D SH REFUZOI VENDET E OFRUARA Matematike 

434  DURRËS DURRËS M E  NEIM BABAMETO Matematike Fizike

435  DURRËS DURRËS N B REFUZOI VENDET E OFRUARA Matematike Fizike


